
Page 1

اغسطس 7, 2024 26:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة عبد الباسط الفوارسه وشريكه 

شركة مشهور ابو طريه و شركائه

شركة محمد المبيضين وشركاه

شركة محمد اسماعيل محمود وشريكه

شركة محمد اسماعيل محمود وشريكه

شركة سمير أبو رجب وشركاه

الشولي للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو

مؤسسة رامي السوالقة للمقاولات الانشائية

مؤسسة احمد الشنون للمقاولات الانشائية

مؤسسة النزهان للمقاولات

شركة الانظمه المتقدمه التقنيه الكهروميكان

شركة ايس الدوليه للمقاولات ذ.م.م

شركة يافا للمقاولات ذ.م.م

شركة يافا للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة سهيل يونس للابنيه والمقاولات

مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه

الميزان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة يحيى الزعبي للمقاولات

مؤسسة عبد الله عدلي حتامله للمقاولات الان

شركة ولاء حسن شلطف وشركائها

شركة خضر مسلم المعايعه و صهيب علي ع

معاذ المحمد للمقاولات الانشائية 

شركة يوردانيم للمقاولات ذ.م.م.

شركة اريج الدهيسات و شريكتها

اياد احمد مصطفى ربابعه

محمود نعيم محمود البنا

احمد صالح المحادين

محمد اسماعيل احمد محمود وشركائه

شركة الذهبية للصناعات الكيماوية

سمير محمد دياب

وليم انطون حنا الساحوري

شركة محمود ومحمد حبول

يعقوب مجاهد يعقوب قراقع

نفين جبري محمد ابو عوقه

خالد امين عبد ربة حسونه

علاء احمد عوده الدلاهمه وشركاه

ستيفاني اوغيستين فيليب سمندر/فيلا عمر ا

شركة الازياء التقليدية/الكرك مصنع 1 مبنى 

شركة الازياء التقليدية/الكرك مصنع رقم 1مب

عماد الدين سالم حامد الجبالي

جهاد محمد عثمان حقروص

استبرق توفيق حامد ملكاوي

عرفات محمود احمد الزعبي

محمد خالد سالم البقاعي وشريكته

عبدالله حسن علي حسونه

سمير محمد دياب

كساب حميدان سليمان الدعجه

شركة شمس الانجاز للاسكان

شركة سملوط للاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

2629

2897

3052

3144

3144

3365

3408

3528

4017

4157

4416

4978

5034

5096

5096

5205

6287

6329

6440

6447

6474

6497

6600

6651

6736

مساحة 
المشروع

795         

789         

349         

4,944       

5,033       

940         

2,357       

1,307       

4,239       

193         

159         

279         

866         

15,521      

15,521      

523         

442         

252         

844         

592         

526         

100         

306         

2,344       

3,138       

رسوم بـدل
 الاتعاب

79.500 

78.900 

17.450 

988.800 

1,006.600 

94.000 

471.400 

261.400 

847.800 

9.650 

7.950 

13.950 

86.600 

3,104.200 

3,104.200 

52.300 

22.100 

12.600 

84.400 

59.200 

52.600 

5.000 

15.300 

468.800 

627.600 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

2,539       

789         

4,173       

15,818      

15,818      

10,330      

4,913       

11,599      

16,370      

1,285       

5,530       

3,412       

2,365       

78,852      

78,852      

10,705      

9,109       

12,701      

844         

5,362       

16,833      

23,644      

1,758       

16,332      

5,615       

مجموع المساحات
القائمة 

2,539       

1,017       

883         

15,069      

15,069      

5,143       

2,357       

5,174       

10,476      

1,828       

2,232       

1,442       

921         

32,110      

32,110      

4,469       

3,671       

2,565       

844         

2,621       

4,632       

10,459      

1,758       

6,804       

8,831       

مجموع المساحات
2024

2,539       

1,017       

883         

15,069      

15,069      

5,143       

2,357       

5,174       

10,476      

1,828       

2,232       

1,442       

921         

32,110      

32,110      

4,469       

3,671       

2,565       

844         

2,621       

4,632       

10,459      

1,758       

6,804       

8,831       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

38.47  

7.70   

6.69   

30.14  

30.14  

77.92  

17.86  

78.39  

79.36  

55.39  

67.64  

43.70  

6.98   

32.11  

64.22  

67.71  

55.62  

19.43  

6.39   

79.42  

35.09  

79.23  

26.64  

51.55  

66.90  

تسلسل العطاء

3073119

3073118

3073121

3073135

3073137

3073129

3073120

3073136

3073132

3073123

3073145

3073125

3073134

3073142

3073144

3073124

3073126

3073143

3073140

3073131

3073138

3073128

3073130

3073133

3073127



Page 2

اغسطس 7, 2024 26:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       62,359.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم      11,572.300

 م2

               0.186 دينار معدل بدل الاتعاب


