تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/07/09

اغسطس 7, 2024 9:39 ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــم الممالـــك	تصنيف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
2024				(==== === :,	C 55						
38.47	79.500	2,539	2,539	2,539	795	ایاد احمد مصطفی ربابعه	5 / انشاء ابنية	شركة عبد الباسط الفوارسه وشريكه	3073119	2629	1
7.70	78.900	1,017	1,017	789	789	محمود نعيم محمود البنا	4 / انشاء ابنية	شركة مشهور ابو طريه و شركانه	3073118	2897	2
6.69	17.450	883	883	4,173	349	احمد صالح المحادين	4 / انشاء ابنية	شركة محمد المبيضين وشركاه	3073121	3052	3
30.14	988.800	15,069	15,069	15,818	4,944	محمد اسماعيل احمد محمود وشركانه	2 / انشاء ابنية	شركة محمد اسماعيل محمود وشريكه	3073135	3144	4
30.14	1,006.600	15,069	15,069	15,818	5,033	شركة الذهبية للصناعات الكيماوية	2 / انشاء ابنية	شركة محمد اسماعيل محمود وشريكه	3073137	3144	5
77.92	94.000	5,143	5,143	10,330	940	سمير محمد دياب	5 / انشاء ابنية	شركة سمير أبو رجب وشركاه	3073129	3365	6
17.86	471.400	2,357	2,357	4,913	2,357	وليم انطون حنا الساحوري	4 / انشاء ابنية	الشولي للمقاولات الانشائية	3073120	3408	7
78.39	261.400	5,174	5,174	11,599	1,307	شركة محمود ومحمد حبول	5 / انشاء ابنية	مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو	3073136	3528	8
79.36	847.800	10,476	10,476	16,370	4,239	يعقوب مجاهد يعقوب قراقع	4/انشاء ابنية	مؤسسة رامي السوالقة للمقاولات الانشائية	3073132	4017	9
55.39	9.650	1,828	1,828	1,285	193	نفين جبري محمد ابو عوقه	6 / اشغال عامة	مؤسسة احمد الشنون للمقاولات الانشائية	3073123	4157	10
67.64	7.950	2,232	2,232	5,530	159	خالد امین عبد ربة حسونه	6/اشغال عامة	مؤسسة النزهان للمقاولات	3073145	4416	11
43.70	13.950	1,442	1,442	3,412	279	علاء احمد عوده الدلاهمه وشركاه	6/اشغال عامة	شركة الانظمه المتقدمه التقنيه الكهروميكان	3073125	4978	12
6.98	86.600	921	921	2,365	866	ستيفاني اوغيستين فيليب سمندر /فيلا عمر ا	4/انشاء ابنية	شركة ايس الدوليه للمقاولات ذ.م.م	3073134	5034	13
32.11	3,104.200	32,110	32,110	78,852	15,521	شركة الازياء التقليدية/الكرك مصنع 1 مبنى	1/انشاء ابنية	شركة يافا للمقاولات ذ.م.م	3073142	5096	14
64.22	3,104.200	32,110	32,110	78,852	15,521	شركة الازياء التقليدية/الكرك مصنع رقم 1مر	2 / انشاء ابنية	شركة يافا للمقاولات ذ.م.م	3073144	5096	15
67.71	52.300	4,469	4,469	10,705	523	عماد الدين سالم حامد الجبالي	5 / انشاء ابنية	مؤسسة سهيل يونس للابنيه والمقاولات	3073124	5205	16
55.62	22.100	3,671	3,671	9,109	442	جهاد محمد عثمان حقروص	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشانيه	3073126	6287	17
19.43	12.600	2,565	2,565	12,701	252	استبرق توفيق حامد ملكاوي	4/انشاء ابنية	الميزان للمقاولات الانشائيه	3073143	6329	18
6.39	84.400	844	844	844	844	عرفات محمود احمد الزعبي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة يحيى الزعبي للمقاولات	3073140	6440	19
79.42	59.200	2,621	2,621	5,362	592	محمد خالد سالم البقاعي وشريكته	6/اشغال عامة	مؤسسة عبد الله عدلى حتامله للمقاولات الاز	3073131	6447	20
35.09	52.600	4,632	4,632	16,833	526	عبدالله حسن علي حسونه	4 / انشاء ابنية	شركة ولاء حسن شلطف وشركائها	3073138	6474	21
79.23	5.000	10,459	10,459	23,644	100	سمير محمد دياب	4/انشاء ابنية	شركة خضر مسلم المعايعه و صهيب على ع	3073128	6497	22
26.64	15.300	1,758	1,758	1,758	306	كساب حميدان سليمان الدعجه	5 / انشاء ابنية	معاذ المحمد للمقاولات الانشانية	3073130	6600	23
51.55	468.800	6,804	6,804	16,332	2,344	شركة شمس الإنجاز للاسكان	4/انشاء ابنية	شركة يوردانيم للمقاولات ذم.م.	3073133	6651	24
66.90	627.600	8,831	8,831	5,615	3,138	شركة سملوط للاسكان	4/انشاء ابنية	شركة اريج الدهيسات و شريكتها	3073127	6736	25

تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/07/09

اغسطس 7, 2024 9:62 ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

62,359.000 م	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
11,572.300 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.186 دينار	معدل بدل الاتعاب